

Particulars	Details of actual measurement ,				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost of 1st Year's maintenance Bill					
(1/1)	Restoration of main cuts - do - job. Qty vide TMB P. No - 42 = 75.67 m ³ @ Rs 378.32/m ³ Rs 28,627/-				
(2/2)	Making up of Berms / shoulder - Qty vide TMB P. No - 42 = 421.52 m ² @ Rs 58.42/m ² Rs 24,625/-				
(3/5)	Patch repair with 20 mm Premix carpet do - job. Qty vide TMB P. No - 43 = 30.44 m ² @ Rs 324.90/m ² Rs 9890/-				
(4/7)	Maintenance of H.P. culvert - Qty vide TMB P. No - 43 = 2 Nos @ Rs 1189.67/Each Rs 2219.00 Rs 65,361.00				

